
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ 
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СНИРОВСКОГО

РАЙОНА

ПРИКАЗ

03.02.2021 № 29

Об утверждении состава Совета 

отдела образования Спировского района 

Тверской области

В целях обеспечения участия руководителей образовательных 
организаций в решении управленческих задач, реализации основных 
направлений образовательной политики на территории Спировского района, 
на основании Приказа от 03.02.2021 №28 « Об утверждении Положения о 
Совете отдела образования Спировского района Тверской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета отдела образования Спировского района: 
Председатель -  Снаткова Н.Н., заведующий МУ РОНО 
Заместитель председателя - Мостовая Ольга Викторовна, заместитель 
заведующего МУ РОНО
Секретарь -  Мостовая Ольга Викторовна, заместитель заведующего 
МУ РОНО.

Члены Совета:
Семикова Н.М., заведующий РМК МУ РОНО 
Павлова М.П., директор МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Хисматулина Е.В., директор МОУ СОШ №8 п. Спирово 
Краснова Л.В., заведующий ДОУ «Сказка» .
Антонова С.В., председатель Спировской профсоюзной организации

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО

администрации Спировского района Н.Н. Снаткова


